ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 11/2019 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL –
CI/CENTRO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno da espécie Associação Pública de natureza
autárquica, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso
Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 06 de setembro de 2019, torna público o presente
Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da Prova de Títulos poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Santa Maria/RS, 29 de novembro de 2019.

Matione Sonego,
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região Centro do Estado/RS – CI/CENTRO.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO CENTRO DO ESTADO – CI/CENTRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Lamartine Souza, nº 68, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Santa Maria/RS, CEP 97.050-282
Telefone: (55) 3221-7441 – Site: www.circ.com.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Assessor Jurídico

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1354833 Adriano Ricardo Oliveira Weiler 0,00

1355544 Alisson Jordy Martins Da Silva 0,00

1354809 Barbara Bertolo Bolzan 0,00

1356102 Bruno Nascimento Bol 0,00

1357112 Carlos Eduardo Santos Druzian 0,00

1356226 Fernando Conte Da Silva 0,00

1353972 Gabriela De Souza 0,00

1354732 Gabriela Pereira Siqueira 0,00

1356333 Graziele Farias Do Nascimento De Oliveira 0,00

1356686 Guilherme Rodrigues Da Silveira 0,00

1355159 Juliani Melo Dias 0,00

1356948 Lara Yarth Araujo 0,00

1356367 Laura Da Silva Tasquetto 0,00

1356695 Laura Quoos Dotto Friedrich 0,00

1354156 Luisa Dallanora Vendruscolo 0,00

1354364 Luiza De Bairros Cassol 3,00

1357126 Marco Antonio Quoos Dotto 0,00

1355670 Mateus Castagna Feltrin 0,00

1356064 Matheus Silva De Gregori 9,00

1353885 Mauricio Oliveira De Almeida 3,00

1357017 Monique Da Rosa Salvador 0,00

1354912 Shaiane Umpierre Da Silva 0,00

1355687 Tandara Dai-pra Tasqueto 3,00

1354457 Tatiane Levandowski 0,00

Contador

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1356588 Andreia De Medeiros Martins Da Silveira 0,00

1356095 Bruna Aita Boemo 0,00

1355980 Douglas Colvero Machado 0,00

1354429 Gisele Wonsick Alves 0,00

1356542 Haroldo Lorenci Haimboeck 0,00

1356440 Luana Santos Ribeiro 0,00

1355525 Lucas Viana Da Cunha 0,00

1357219 Luciane Rosa De Oliveira 0,00

1356259 Luiz Miguel De Paula Pedebos 0,00

1356797 Natalia Bisognin Fernandes 0,00

1355372 Nicéli Noal Serafim 3,00

1355344 Raquel Prochnow 0,00

1353881 Scheila Daiana Severo Hollveg 10,00

1356260 Tassia Bayer Dewes 6,00

1355997 Yasmine Iensen De Freitas 0,00

1353957 Yvelise Piccinin 6,00